

# Bøje Invest ApS

Amballegård 44, 8700 Horsens

CVR-nr. 36 49 73 78

## Årsrapport

**13. januar 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2016.

---

**Claus Bøje**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 13. januar 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bøje Invest ApS  
Amballegård 44  
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 49 73 78  
Stiftet: 13. januar 2015  
Regnskabsår: 13. januar 2015 - 30. juni 2016

**Direktion**

Claus Bøje

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Grundet at der i årsrapporten for selskab, hvori der ejes kapitalandele, er udtrykt usikkerhed omkring det finansielle beredskab, anses der at være betydelig usikkerhed ved indregning og måling af denne kapitalandel, hvoraf den bogførte værdi udgør 750 t.kr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -24 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Indeværende regnskabsår er selskabets første.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	13/1 2015 - 30/6 2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.970</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.865
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.835</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-23.835</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-23.835
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-23.835</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	30/6 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	750.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>750.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>3.155</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.155</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>753.155</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	30/6 2016 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	100.000
5 Overført resultat	-23.835
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>76.165</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	676.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	676.990
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>676.990</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>753.155</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Grundet at der i årsrapporten for selskab, hvori der ejes kapitalandele er udtrykt usikkerhed omkring det finansielle beredskab, anses der at være betydelig usikkerhed ved indregning og måling af denne kapitalandel, hvoraf den bogførte værdi udgør 750 t.kr.

13/1 2015  
- 30/6 2016  
kr.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

18.865

**18.865**

### 3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Tilgang i årets løb

750.000

**Kostpris 30. juni 2016**

**750.000**

**Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016**

**750.000**

### 4. Virksomhedskapital

Kontant indskud

100.000

**100.000**

### 5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-23.835

**-23.835**

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen